[bookmark: _GoBack]ИДиректор МУП связи «Импульс» Инишев В.А.
От (ФИО)____________________________________
_____________________________________________
Паспорт: серия___________ номер _______________
Кем выдан: __________________________________
_____________________________________________
Дата выдачи: _________________________________
Адрес: п. Свободный ул. _______________________
Номер договора_______________________________
Контактного телефона:_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	1
	Прошу изменить текущий тарифный план на тарифный план «_____________________________»

	2
	Прошу приостановить оказание Услуги Интернет / действие договора
с «_____» _________________ 20___ г. по «_____» __________________ 20___ г.

	3
	Прошу возобновить оказание Услуги Интернет / действие договора с «___» _____________ 20_ г.

	4
	Прошу выдать новый Логин и Пароль

	5
	Прошу предоставить детализацию за период
с «____» _______________ 20___ г. по «____» _________________ 20___ г.

	6
	Прошу изменить адрес установки оконечного оборудования на адрес:
п. Свободный, ул. __________________________ дом_______ квартира________

	7
	Прошу произвести перерасчет за услуги интернет с _____________________ по _______________ _______________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

	8
	Прошу изменить в Договоре сведения об Абоненте: изменить Фамилию, Имя, Отчество; внести изменения в сведения о реквизитах документа, удостоверяющего личность Абонента
с __________________________________________________________________________________
на _________________________________________________________________________________
в связи с ____________________________________________________________________________

	9
	Прошу расторгнуть Договор с «____» _________________20___ г.
В связи с прекращением с «____» __________________20___ г. у Абонента права владения и / или пользование помещением, в котором установлено пользовательское (оконечное) оборудование по указанному основанию;
Иное основание: _____________________________________________________________________

«___» ____________ 20___г.	_______________________
(дата подачи заявления)	(подпись заявителя)
--------------------------------------------Служебные отметки------------------------------------------------
1. Заявление принято к рассмотрению ______________________________________________________
(регистрационный номер, дата принятия заявления, подпись специалиста)
2. Передана информация на АТС:  __________________________________________________________
3Отметка об исполнении ___________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
Исполнитель: Кочелыгина А.А.